CÂMARA MUNICIPAL DE BATAYPORÃ
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

	PROTOCOLO

INDICAÇÃO

Nº. 063/2015

Miguel dos Santos
	AUTORIA VEREADOR: Edmilson Aparecido da Silva (PSDB).

Exmo. Senhor Cícero Humberto Leite
Presidente da Câmara Municipal de Batayporã – MS
Senhor Presidente;
O Vereador que esta subscreve, indica à Mesa, depois de ouvido o Colendo Plenário, fulcrado no Regimento Interno desta edilidade, após a tramitação regimental, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Sr. Secretário Obras e Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sidney Olegário Marques, a seguinte indicação:
Iluminação da Quadra Poliesportiva da Escola Municipal Benedita Figueiró de Oliveira (Creche) ao fundo do PSF “Anorinda Marcelino”.
Justificativa: Venho respeitosamente por meio desta, solicitar de Vossas Excelências a proposição acima mencionada, para que a mesma possa ser utilizada para à pratica de atividades físicas e esportivas no período noturno, proporcionando um momento de lazer a quem pode praticar somente neste período do dia, sendo a mesma um ponto propicio e muito benéfico a população. Na oportunidade, envio protestos de estima e respeito.
Plenário das Deliberações “Erberto Flauzino de Oliveira”, em 29 de junho de 2015.

Rua Ataliba Ramos, 1.702 - Fone (67) 3443.1890 – Fone fax (67) 3443.1217 - CEP 79.760-000 – Batayporã/MS – site: www.bataypora.ms.leg.br

image1.wmf

oleObject1.bin